④
TERMO DE RATiFtCAÇAO .4

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. Sr. MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES, no uso de suas atribuições legais
conferidas de acordo com o que determina o artigo 15 da Lei Federaln' 8.666/93, bem como considerando o que consta
do processo de Adesão à Ata de Registro de Preços n' 02/2021/AD - SEINFRA, vem RATIFICAR o referido Processo,
celebrado em recorrência do PREGÃO ELETRONICO N.' PE l0/2021-DIV, para o objeto: AQUISIÇOES DE MATERIAIS
PERMANENTES DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ CEARÁ, DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP, CNPJ N' 03.562.872/0001-31

VALOR: R$ 5.160.88(cinco milcento e sessenta reais e oitenta e oito centavos) VICTOR BIQUEIRA NOCRATO EIRELl-
EPP. CNPJ N' 09.036.753/'0001-21 - VALOR R$ 3.000.00 (três mil reaisl - DX COMPUTADORES LTDA -EPP. CNPJ N'
11 182 175/0001 83 VALOR: R$ 48.735.00 (quarenta e oito milsetecentos e trinta e cinco reais) As despesas deverão ser
custeadas com recursos do TESOURO MUNICIPAL devidamente alojado no orçamento municipal para o respectivo
exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal, através da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

Determinando que se proceda à publicação do devido estrato na forma da lei e posteriormente a contratação

Tianguá/CE, 29 de Novembro de 2021

D DO bkKSCIMENTO NUNES
CRETAREO DE INFRAESTRUTURA

Av. Moisés Malta, 785 - Nenê Plácido - CFP: 6?.327-a35 -- Tlanguá .- Ceará - www.tlangua.ce.gov-h
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 -- Fone/Fax: l88) 3(]71-2288/ 3671 2888